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Styrelsen informerar

Ny styrelse ser ut så här

Pernilla Fransson Ordförande
Mattias Jonsson Sekreterare
Carina Olofsson Kassör
Adam Styrelseledamot
Mårten HaakestadSuppleant

Carina bor sedan mars 2020 på Blåviolstigen 6a och jobbar inom vård.

Mattias har snart bott på Blåviolstigen 10b sedan 1 år. Har erfarenhet av
styrelsearbete  som sekreterare i annan Boklok brf. Jobbar inom
verkstadssektorn och uppskattar motion och föreningsliv.

Adam har bott på Blåviolstigen 2b sedan 1 år tillbaka. Jobbar som snickare och
utomhus designer.

Mårten har varit sekreterare i föreningen men övergår till att vara suppleant
under kommande år. Har bott på 8c i 2 år och jobbar med it.

Pernilla bor på 10c med 2 tonåringar och jobbar delvis inom vård samtidigt
studerar på deltid. Har varit ordförande i 1,5 år i Brf kolonin.



Fokus under hösten är att förutom introducera de nya medlemmarna i styrelse se
över våra avtal av leverantörer och lån. Vi behöver hitta en ny
föreningsförsäkring då vi har väldigt hög självrisk på tex vattenskador där den
ligger på 80 000 kr för varje vattenskada.

Föreningen har en tilläggsförsäkring men styrelsen önskar att alla själva
tecknar en  tilläggsförsäkring i sin hemförsäkring. Det går mycket
smidigare och blir mindre krångligt tidsmässigt.

Angående vår bergvärmeanläggning som vi har problem med att marken rör på
sig vid olika årstider vilket vi har fått konstaterat att det är fel jordmassa lagd
från början. Vi har fått in en offert från ett företag som styrelsen kontaktat samt
en offert från Boklok housing och vi har nu diskussion om när Boklok kan ta
beslut om vilket företag som ska åtgärda detta. Det kommer kosta cirka 250 000
kr att få ordning på det som är fel och det är Boklok housing som står för
betalningen.

Lekparken

Vi kommer att ha en besiktning av lekparken tillsammans med vår
grannförening då de äger den tillsammans med oss. Kom gärna med förslag och
ideer om hur vi kan göra den lite roligare och trevligare för både barn och
vuxna.
Grannboxen

Johannes på Grannboxen kommer ut till oss och har en liten demo nu på lördag den 21 maj
klockan 11.00. Det finns mycket produkter man kan låna utan kostnad och vi har möjlighet
att byta ut de produkter vi inte är intresserade av och istället ersätta dem med våra önskemål.
Det går bra att ringa Johannes på telefonnummer 070-756 60 89 eller e-maila på
info@ihopa.com om man är osäker på hur man bokar och hämtar produkterna. Det går även
bra att fråga styrelsen på telefon eller e-post.

Vi i Styrelsen önskar trevlig fortsättning på sommaren!



Felanmälan och fastighetsskötsel

EFS Dagtid 08-580 119 50

Journummer ( Endast akuta fall ) 070-839 14 70
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Pernilla Fransson, Ordförande

Carina Olofson, Kassör

Mattias Jonsson, sekreterare

E-post boklokkolonin@gmail.com

Telefonnummer 070-497 56 27

Hemsida www.brfkolonin.se


